Fonte de alimentacao Slim 150W 24V - 6A - Alta eficiéncia -

IP20

Ref. DY-150W-24-XL

Dados do produto

Alto

Largura
Certificados
Frequéncia (Hz)
Garantia
Intensidade maxima (A)
IP

Largo

Poténcia (W)
Tensao de saida (V)
Tensdo Nominal (V)

Uso Exterior

24mm

26mm

CE, ROHS
50-60
Segundo a garantia legal: 3 anos
6,25

P20

249mm

150

24V
180-265V CA

Nao

BARCELONA LED



BARCELONA LED

Variantes do produto

Referéncia Atributos

DY-150W-24-XL
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